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Документациона основа - изграден градежен фонд  
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18 (Извор: Јавно претпријатие за државни патишта) 
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19 ХМС – Хидромелиоративен систем 
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22 План за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион 2019-2018 г. 
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23 План за управување со Светското природно и културното наследство на Охридскиот Регион (2020 - 2029) 
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25 Извор: План за управување со национален парк Галичица за периодот 2021 – 2030 година 
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29 Извор: Студија за валоризација на Споменик на природа Охридско Езеро (2021) 



 

 

6.3.4 



 

 

6.3.5 

6.3.6 



 

 

6.3.7 



 

 

6.3.8 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.moepp.gov.mk/wp-content/uploads/2015/02/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%90%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%82-%D0%BE%D0%B4-%D0%94%D0%BE%D1%85%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%82-%D0%BE%D0%B4-%D0%9A%D1%98%D0%BE%D1%82%D0%BE_%D0%A1%D0%92_%D0%A0%D0%9C-%D0%B1%D1%80.152_2019_25.07.2019.pdf
http://www.moepp.gov.mk/wp-content/uploads/2015/02/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%90%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%82-%D0%BE%D0%B4-%D0%94%D0%BE%D1%85%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%82-%D0%BE%D0%B4-%D0%9A%D1%98%D0%BE%D1%82%D0%BE_%D0%A1%D0%92_%D0%A0%D0%9C-%D0%B1%D1%80.152_2019_25.07.2019.pdf
http://www.moepp.gov.mk/wp-content/uploads/2015/02/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD-%D0%B7%D0%B0-%D0%A0%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%94%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%BE%D1%82-%D0%BE%D0%B4-%D0%9F%D0%B0%D1%80%D0%B8%D0%B7_%D0%A1%D0%92_%D0%A0%D0%9C-%D0%B1%D1%80.161_2017.pdf


 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 



 

 

- 

- 

- 

- 

30 Стратегиски План за Рехабилитација на природното и културно наследство на Охридски регион (2023-2030) 
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